Сторони домовились внести зміни до п. 3.1.
Договору та ДОДАТКУ №1 Договору від 07.09.2023
р. № 440/23 та викласти їх в наступній редакції:
“3.1. Ціна Договору складається з загальної
вартості Товару, визначеній в Специфікації до цього
Договору, та становить 919 873,31 грн. (Дев’ятсот
дев’ятнадцять тисяч вісімсот сімдесят три грн. 31
коп.) у т.ч. ПДВ – 153 312,22 грн. (Сто п’ятдесят три
тисячі триста дванадцять грн. 22 коп.)".